
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 «ДТ/ГА, 2019 года

г. Димитровград

№ 0> У-Ц
Экз№

О подготовке и приемке образовательных организаций 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
к новому 2019-2020 учебному году

В целях своевременной подготовки образовательных организаций 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к 

новому 2019/2020 учебному году, обеспечения устойчивого режима работы 

энергетических систем, создания нормальных условий в новом учебном году, 

п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить штаб по подготовке и приемке образовательных 

организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 

области к новому 2019-2020 учебном}' году в следующем составе:

Председатель:

Сенюта М.Р. -  Первый заместитель Главы администрации 

муниципального образования «Мелекесский район»;

Заместитель председателя:

Саляев И.Н. -  начальник Управления образования администрации 

муниципального образования «Мелекесский район»;

Члены комиссии:

Буянова Е.Ю. -  депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Мелекесский район» (по согласованию);

Чистов А.В. -  директор МКУ« УЖКХ Мелекесского района»;

Крисанова А.А. -  главный архитектор администрации муниципального 

образования «Мелекесский район»;

Мещеряков В.В. -  начальник ОНД и ПР по г. Димитровграду, 

Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области (по 

согласованию);

Ванькова Е.Л. -  и.о. начальника Территориального отдела Управления 

Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Ульяновской области в г. Димитровграде (по согласованию);



Карасев Н.А. -  начальник отделения полиции (по обслуживанию 

Мелекесского района) межмуниципального отдела Министерства внутренних 

дел России «Димитровградский»;

Павлов А.Л. -  начальник Димитровградского ОВО-филиала ФГКУ 

«УВО ВНГ России «Димитровградский;

Гончарова М.В. -  ведущий инженер МКУ «Централизованная 

бухгалтерия муниципальных образовательных организации муниципального 

образования «Мелекесский район» (по согласованию);

Сабиров Р.И. -  специалист по защите информации МКУ 

«Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организации 

муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию);

2. Провести приемку общеобразовательных организаций 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области к 

новому 2019/2020 учебному году с 01 августа по 08 августа 2019 года согласно 

графику (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций муниципального

образования «Мелекесский район» обеспечить участие в приемке школ 

представителей родительской общественности (по согласованию).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.

5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившими силу постановления администрации муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.05.2018 №391 

«О подготовке и приемки образовательных организаций муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области к новому 2018-2019 

учебному году», от 25.07.2018 №675 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области от 25.05.2018 №391 «О подготовке и приемки 

образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский 

район» Ульяновской области к новому 2018-2019 учебному году».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации МО «Мелекесский район» Сенюту

М.Р.

Г лава администрации С.А.Сандрюков


